13

МИНИСТЕ РСТВО ПРОСВЕ ЩЕIIИЯ
российской оЕдЕрлции
(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

< 10 > августа 202L r. м _228lB
Москва

О награждении ведомственными наградами
МинЙстерствh просвещениfl Российской Федерации

\* работников образовательных организаций Республики,ЩагесТаН

-
За лобросовестный труд, достижения и заслуги в сфере образовани.l

приказываю:

Наградить ведомственными наградами Министерства ПРОСВеЩеНИ'

Российской Федерачии работников об}азовательных' органиЗаЦИi

Республики,"Щ,агестан :

Наградить нагрудным знаком <<Почетный работник воспитания I

просвещения Роесийской Федерации> :

профессионаJIьного. образовательного учреждени,

{агестан <кизлярский профессионально_педагогический колледж)

i,

Почётной грамотой Министерства просвещения РоссиЙскоЙ ФедеРаЦШИ:

АНТОНОВУ Веру Анатольевну -: преподавателя Госуларственног(

бюджетного профессион€tJIьного обgазоiiаiельного. учре)Кд"пr"' РеспУб.тftаКl

,Щагестан <<Кизлярский профессионаJIьно-педагогический колледжD Г. КиЗЛЯРа;

ГАСАНОВА ИЛЬЯСа

Госуларственного б gбразовательЕого учреждениj

бюджетного

Республики

г. Кизляра.

Республики Да

г. Кизляра.

l'lриказ tl пагражjrении - 08

гический колледж]
/ / \,,.
/ i,

'ju|'
ф2,

ЪЁi К,\ДРФВ

iфo* -А

.иа/,осr